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Hordaland FIK: Alle tiders beste innendgrs

Menn U23 (junior-22)

pr. 31.12.2024 (oppdatert 04.01.2025)

Lengde u.t. menn U23 (junior-22) (3.00)

3.52 (1) Johan Christian Evandt, Bergens TF
3.44 (1) Egil Hantveit, Eidsvag IL
3.44 (1) Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus
3.41 (1Hu Ingve Vestbgstad, Stord T&IL
3.40 (1)J Ketill Hanstveit, IL Norna-Salhus
3.33 (MA Martin Ove Sevik, Dale IL
3.32 (MA Jan Winther Larsen, Bergens TF
3.31 (1)J Leif Ankar Hagen, Florvag IF
3.30 (A Helge Christensen, T&IF Viking
3.29 (1) Nils Hjeltnes, Qystese IL
(10)
3.27 (1)J Olav Haugland, Florvag IF
3.26 (5) Svein Hove, T&IF Viking
3.25 (2) Arnfinn Follevag, T&IF Viking
3.24 (1) Sigbjgrn Husg, Stord T&IL
3.23 (2)J Hans Petter Madsg, IL Norrgna
3.23 (1)J Kristofer F. Hjeltnes, Ulvik IL
3.225 (1)J Johannes Kaalaas, 4.divisjons skoles IL, Bergen
3.22 (1)J Jon Rydland, Seim IL
3.22 (2) Svein Dyrkollbotn, T&IF Viking
3.22 (2) Terje Totland, Eikanger IL
(20)
3.22 (1) Roar Haugland, IL Gneist
3.22 (1) Geir Henning Spilde, IL Harding
3.22 (3) Tore Silseth, Ask IL
3.21gu (1) Ragnar Bergheim, IL Norna-Salhus
3.205 (1) Bjarne Mglster, Voss IL
3.20 (2) Ottar Sandven, Stord T&IL
3.20 () Arvid Slatten, Voss IL
3.20 (MU Finn Tysland Johnsen, IL Norna-Salhus
3.20 (MU Lars Jacob Woie, IL Norna-Salhus
3.195 (1) Johannes Eik, SK Brann
(30)
3.19 (1)J Helge Thorsen, T&IF Viking
3.19 (4)J Per Liland, IL Vestvind
3.19 (1)J Sturle Kalstad, Rosendal TL
3.19 (1a Jarle Hovland, IL Harding
3.19 (1)J Mats Tonning, IL Gular
3.19 (2) Morten Pedersen, IL Norna-Salhus
3.19 (1) llunga Josue Kongolo, IL Gneist
3.18 (1) Gunnar Ersdal, IL Ullen, Voss
3.18 (1) Arvid O. Hagseth, IL Norna-Salhus
3.18 (1)a Reidar Leiro, IL @rnar
(40)
3.18 (2)J Morten Kvalheim, Hordabg IL
3.18 (1)J Ingvar Solberg, Odda IL
3.18 (2) @yvind Angeltveit, Ask IL
3.175 (1)J Johannes Eriksen, SK Brann
3.17 () Kaare Skulstad, Arstad IL
3.17 (2) Gunnar Roti, Voss Landsgymnas IL
3.17 (1a Johnny Christiansen, IL Drott
3.17 (1) Magnus Borge, IL Gular
3.17 (1) Alf Lie, T&IF Viking
3.17 (1) Helge Otterlei, IL Norna-Salhus
(50)
3.17g (1)J Elias August Bergheim, Ask Friidrett
3.16 (1) Olav Ulrik Sevik, Dale IL
3.16 (1)b Rune Fantoft, IL Gular
3.16 (1) Mons Martin Borgen, Os TF
3.15 (3)J Tore Sandland, T&IF Viking
3.15 (1) Terres Gilje, Bremnes IL
3.15 (1a Roald Bergheim, IL Norna-Salhus
3.15 (MU Jakob Jamt Anonli, IL Gneist
3.14 (3) Jens Christian Lindstrem, T&IF Viking
3.14 (1a Harald Sverre Breivik, Fitjar IL
(60)
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3.14 () Knut Hjeltnes, Qystese IL (51) .1968
3.14 (6)J Svein Aase, IL Gular (51) Honefoss 09.03.1969
3.14 (1)J Lars Gunnar Johansen, Fana IL (51) Bergen/Ha 28.02.1971
3.14 (2)J Jon Harald Pedersen, IL Norna-Salhus (69)  Ytre Arna 29.01.1989
3.14 (2) Kjetil Seersland Midthun, Os TF (81) Fana 03.02.2003
3.14 (1) Sondre Loftas Kastad, Ostergy IL (96) Laksevag 16.01.2016
3.14 (1) Sven Martin Skagestad, IL Norna-Salhus (95) Haukas 27.10.2017
3.13 (3) Otto (Abrahamsen) Maberg, T&IF Viking (40) Laksevag 05.02.1961
3.13 (1)J Jrjan Miljeteig, Odda IL (45) Odda 13.01.1964
3.13 (1)J Johne Stadle, IL Korlevoll (48) Odda 24.02.1967
(70)
3.13 (1)J Magne Brakstad, Fana IL (58) Kleppesta 15.01.1978
3.13 (1)J Heine Helland, IL Trio (70)  Uskedal 25.02.1989
3.13 (2) Jonathan Varela Byrkjenes, IL Norna-Salhus (91) Fana 22.12.2012
3.12 (3)J Gunnar Veernes, IL Gular (35) Bergen/Vi 27.02.1955
3.12 (1)J Vincent Eye Feeravaag, Stord T&IL (41) Rommetveit 30.01.1961
3.12 (1)J Ernst Stellberg, Saebg IL (50) Manger 28.02.1970
3.12 (8) Alexander Karlsson, IL Gular (88)  Stange 17.02.2008
3.1 (1)J Abraham Eid, IL Ullen, Voss (09) Dale 16.03.1930
3.1 (1)J Olav Midtkandal, Fana IL (12)  Paradis 02.04.1933
3.1 (1)J Herman Beer, SK Brann (15) Bergen/Tu 06.03.1934
(80)
3.1 (2)A Christian Borgen, T&IF Viking (33) Bergen 15.02.1955
3.1 (1)J Arne Petter Larsen (Lerner), Bergens TF (38) Bergen/No 12.02.1957
3.1 (2) Nils Georg Borlaug, Bergens TF (41) Bergen/Vi 05.01.1963
3.1 (MU Fredrik Stuhr, FIK BFG Fana (79) Beanes 22.03.2001
3.105 (1) Fritz Strgnstad, T&IF Viking (11) Bergen/Tu 15.03.1932
3.105 (1)J Wilhelm Dahl, SK Brann (17)  Dale 03.04.1938
3.10 (1)C Alf Kleppe, Odda AIL (15)  Bergen 05.04.1936
3.10 (1)J (Aksel) Reidar Eikemo, 4.divisjons skoles IL, Bergen (21) Bergen/YF 15.03.1940
3.10 (1) Odd Njgs, IL R&mund (31)  Rommetveit 03.05.1953
3.10 (1a Knut Eikanger, IL Norna-Salhus (46) Laksevag 01.03.1964
(90)
3.10 (1) Frode Hylleseth, IL Kvernbit (63) Frekhaug 18.01.1980
3.10 (1) Kjell Ove Hauge, IL Fri (69) Os 14.01.1990
3.10 (1)J Frode Berntsen, Bremnes IL (76) Bremnes 10.03.1995
3.09 (2) Alfred Schjelderup, SK Brann (10) Bergen/BS 06.03.1932
3.09 (3) Tormod Opheim, Bergens TF (13) Bergen/Tu 06.03.1934
3.09 (2)J Nils Takvam, Dale IL (28) Bergen/Tu 20.03.1949
3.09 (1)J Magnus Jgrgensen, Odda IL (33) Odda 25.02.1953
3.09 (3)J Arvid Oscar Sivertsen, T&IF Viking (41) Bergen/No 14.02.1961
3.09 (1)J Jan Hagen, SK Brann (47) Bergen/Vi 26.02.1966
3.09 (1) Leif Veland, Eikanger IL (62)  Ostereidet 26.03.1971
(100)
3.09 (1) Hans Egil Storheim, IL Alvidra (54) Hordabg 26.03.1972
3.09 (1)J Paul Mannsaker, Odda IL (54) Odda 25.02.1973
3.09 (1) Bjorn Neess, FIL Vossar (57)  Voss 14.03.1977
3.08 (1) Nils Seim, Dale IL (11)  Odda 19.03.1933
3.08 () Jon Dagfinn Henden, T&IF Viking 17) .1938
3.08 (2)J Per Storheim, Bergens TF (18) Bergen/Tu 14.03.1939
3.08 (a Oddvar Lauritsen, Tyssedal T&ll (36) Os 07.03.1954
3.08 (2)J John Kristian Skage, Laksevag T&IL (41) Laksevag 05.02.1961
3.08 () @ystein Nordanger, IL Ramund (42) .1963
3.08 (3) Stein Sletten, IL Gular (45) Haakonsvern 16.02.1965
(110)
3.08 (1)J Einar Hjeltnes, Ulvik IL (69)  Ulvik 16.01.1988
3.08 (a Frode Bergheim, Osteray IL (73)  Valestrandsfossen 30.12.1990
3.08 (1)b Thomas Mellin-Olsen, T&IL Hovding (77)  Valestrandsfossen 28.11.1993
3.08 (2)a Kenneth Gardsvoll, Jystese IL (79) Marikollen 16.03.1997
3.075 (1)J Odd Hernes, Bergens TF 17) Bergen/YF 10.03.1937
3.07 (1) Johan Bergmann Olsen, Bergens TF (07) Bergen/Tu 06.12.1928
3.07 (1)J Leif lversen, IL Norrgna (10) Nesttun 30.03.1930
3.07 (1)J Asbjgrn Havag, Odda IF (13)  Dale 11.03.1934
3.07 (1) Knut B. Molnes, IL Ramund (41) Rommetveit 24.01.1963
3.07 (2)J Ove Matland, Eidsvag IL (63)  Ytrebygda 14.01.1983
(120)
3.07 (1) Odd Arvid Tryti Haga, FIL Vossar (65) Voss 09.02.1984
3.07 (1) Ole Aukland, IL Fri (64)  Garnes 28.01.1985
3.07 (1) Arild Waulen, IL Solnut (64) Na 29.01.1986
3.06 (1) Carlo Langseth, IL Norrgna (09)  Ytre Arna 07.04.1929
3.06 (2) Oscar Moldestad, Bergens TF (08)  Ytre Arna 07.04.1929
3.06 (2) Claus Nergaard, Minde IL (18) Bergen/YF 15.03.1940
3.06 (2) Ronald Toppe, IL Norna-Salhus (38) Seim 13.02.1955
3.06 (1a Jan Spurkeland, Seim IL (41) Bergen/No 08.01.1959
3.06 (1) Per Eikeland, IL Ramund (43) Rommetveit 19.01.1965
3.06 () Bjorn Nepstad, IL Norna-Salhus (47) .1965
(130)
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3.06 (3)J Ommund Rolfsen, IL Gular (49) Bergen/Vi 23.02.1969
3.06 (5)J Kéare Malsnes, Askgy O-Lag (60) Kleppesta 06.03.1977
3.06 (1) Steinar Gilberg, T&IF Viking (57)  Bergen/Vi 27.01.1978
3.06 (1)c Rune Marheim, IL Kvernbit (63) Kleppesta 21.01.1979
3.06 (1) Arvid Moss, Bremnes IL (64) Bremnes 20.01.1985
3.06 (2) Erlend Seeterstgl, T&IL Hovding (75) Marikollen 20.01.1994
3.06 (2)J Vidar Seeverud, Bremnes IL (76) Bremnes 10.03.1995
3.06 (1)c Julian Skimmeland Aasheim, Stord IL (03) Leirvik 25.11.2019
3.06 (1) Joe Aphisit Tepnuan, Osteray IL (00) Hatland 17.01.2022
3.06g (2)J Emil Gundersen, Fyllingen IL (04) Haukas 19.03.2022
(140)
3.05gu (1) Leif Lie, IK Viking (91)  Bergen/Sk 16.07.1911
3.05 (1)C Christian Mikal Smith, Odda AlL (13)  Bergen 13.03.1935
3.05 (2)J Egil Tveit, Norheimsund IL (17)  Salhus 13.03.1938
3.05 (2)J Lars Sudmann Midttun, Fana IL (20) Nesttun 12.03.1939
3.05 (3)J Aksel Grana Amundsen, Aarstad IL (20) Dale 19.03.1939
3.05 (3)B Leif Nilsen, Odda IL (27)  Odda 30.03.1947
3.05 (2) Olav G. Saltvold, @len IL (28)  Sagvag 24.04.1949
3.05 (2)J Birger Karlsen, IL Norna-Salhus (31) Bergen/Vi 26.01.1950
3.05 (1) Mikael Georg Gregthe, Voss Landsgymnas IL (37)  Voss 02.02.1957
3.05 (1)J Harald Flotve, Qystese IL (39) Laksevag 16.02.1958
(150)
3.05 (1) Ivar Johan Helleland, IL Solid (39) Litlabg 27.04.1958
3.05 (2) Jens Lunde Terum, Voss Landsgymnas IL (41)  Voss 12.02.1959
3.05 (1) Torbjgrn Mellesdal, Dale IL (49) Dale 27.02.1965
3.05 (1) Geir Gulestgl, Jondal IL (48) Norheimsund 08.03.1968
3.05 (1) Arvid Skutle, IL Royal (50)  Bergen 21.02.1970
3.05 (2)J Arvid Lilletvedt, Hordabg IL (51) Manger 28.02.1970
3.05 (1) Frode Amland, Eidsvag IL (52) Eidsvag 28.01.1971
3.05 (1) Svein Jorgen Brekke, Eidsvag IL (55) Eidsvag 13.12.1977
3.05 (1) Frode Fyllingsnes, Eikanger IL (68)  Ostereidet 16.02.1979
3.05 (1) Torgeir Skutlaberg, Os TF (64) Os 25.11.1983
(160)
3.05 (1)J Lars Frank Hille, IL Fenring (68) Ravnanger 21.02.1987
3.05 (5)J Bjernar Eidsheim, Eikanger IL (68) Ravnanger 06.03.1988
3.05 (3) Stig Hamre, Laksevag T&IL (74) Laksevag 06.02.1996
3.045 (1)J Sigurd Rustung Haavik, Odda IF 17) Laksevag 15.03.1936
3.04 (3)J Leiv Hallaraker, 4.divisjons skoles IL, Bergen (20) Bergen/Tu 14.03.1939
3.04 (1) Kjell Sandnes, Minde IL (21) Bergen/Sy 20.11.1940
3.04 () Sverre Nyegaarden, Laksevag T&IL (30) .1951
3.04 (3) Jan Ryver, IL Norrgna (31) Midtun 18.12.1953
3.04 (2)J Asbjern Lunde, IL Trott, Stord (36) Hornnes 21.02.1954
3.04 (1) Johan Green, Tyssedal T&IL (36) Odda 27.02.1958
(170)
3.04 (2) Anders Bleie, Voss Landsgymnas IL (38) Voss 29.01.1959
3.04 (2)J Stein Rune Haugland, Fana IL (39) Os 01.03.1959
3.04 2)J Kjell Rgdne, Os TF (39) Florvag/Be 08.03.1959
3.04 (1)J Fredrik Lohne, IL Drott (40) Bergen/Tu 10.02.1960
3.04 (5) Per Svein Tandstad, IL Gular (39) Bergen/No 14.02.1961
3.04 (1) Magne Ingolv Kalve, IL Ramund (39) Rommetveit 23.03.1961
3.04 () Kare Mossefinn, Odda IL (41) .1961
3.04 (1) Tore Kjell Olsen, IL Trio (41) Rommetveit 15.02.1962
3.04 (1)c Kjell Eknes, T&IF Viking (46)  Bergen/Vi 24.02.1962
3.04 () Trond Spurkeland, Seim IL (47) .1963
(180)
3.04 (1)J Kjell Bjern Andersen, Odda IL (45) Odda 01.12.1964
3.04 () Arne Trygve Oen, IL Gular (45) .1966
3.04 (1) Arne Seim, FIL Vossar (52) Voss 25.01.1974
3.04 (1) Harald Olav Horvei, IL Fri (62) Garnes 30.01.1984
3.04 (1)b Jarle Adland, Os TF (69) Ravnanger 26.01.1986
3.04 (2)J Lennart Styve, Voss IL (67)  Askgy 25.01.1987
3.04 (1)b Torbjern Pedersen, IL Norna-Salhus (77) Knarvik 24.11.1993
3.04 (1) Inge Fagerbakke, Voss IL (72)  Voss 12.01.1994
3.04 (1)J Lars Johan Tveit, Ulvik IL (76)  Ulvik 15.02.1995
3.04 (1Hu Torbjgrn Lysne, IL Gular (90) Laksevag 08.01.2011
(190)
3.04 (1) Anders Vik, IL Norna-Salhus (03) Sandane 25.01.2022
3.03 (2) Magnus Johan Strem, Stord T&IL (18) Rosendal 03.03.1940
3.03 (5) Edgar Andreas Sevik, Dale IL (29) Dale 26.03.1949
3.03 (4) Dag Sandnes, T&IF Viking (28) Bergen/Ny 24.02.1950
3.03 (2)J Thor Pedersen (Sandal), Bergens TF (30) Bergen/Ny 24.02.1950
3.03 (1) Kjell Asgeir Lien, IL Ramund (36) Rommetveit 17.03.1958
3.03 (2) Cato Lund, IL Ramund (41) Rommetveit 15.03.1962
3.03 (3)J Yngvar Havn, IL Solid (45) Litlabe 14.03.1965
3.03 (1)J Dag Reberg, Norheimsund IL (52) Voss 11.02.1970
3.03 (1)b Frode Landal, Eikanger IL (62)  Astveit 10.03.1979
(200)
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Jarn Vad, Osteray IL
Knut Thorbjgrnsen, IL Gneist
Geir Sjursen, Fana IL
Dag Magne Veda, Ostergy IL
Thomas Bekken, Ask IL
Harald Havik, Bremnes IL
Sivert Flagstad Sellevold, IL Gular
Johan Sudmann Viken, Bergens TF
Jacob Evanger, Fana IL
Axel Andersson (Sezele), Bergens TF
(210)
Torfinn Norheim, Norheimsund IL
Harald Ofstad, Bergens TF
Kare Myklebust, IL Fri
Eiliv Hesjedal, Dale IL
Gudmund Hovda, Fana IL
Audun Drivenes, Voss Landsgymnas IL
Arnljot Gasemyr, IL Gular
Per Gunnar Aase, Eikanger IL
Kjell Fiskergard, Dgves IK, Bergen
Sveinung Nesheim (Hirth), Voss Landsgymnas IL
(220)
Dag Rydland, Seim IL
Steinar Tveita, Fitjar IL
Hans Aase, IL Gular
Stein Age Flgysand, IL Norna-Salhus
Jostein Byrkjenes, IL Solnut
Lars Arvid Hulsund, Voss IL
Kenneth Halhjem, T&IL Hovding
Runar Totland, FIL AKS-77
Mats Larsen Margen, Ask Friidrett
Ole Christian Fgrsund, IL Gneist
(230)
Kare Konglevoll, Fana IL
Emil Engelsen, Odda IF
Aksel Midtkandal, Fana IL
Erik Rogne, Fagforeningenes IL, Odda
Trygve Vik, IL Norna-Salhus
Arne Thorsen, Laksevag T&IL
Per L. Ladgen, IL Gular
Tjerand Lunde, Voss Landsgymnas IL
Per Steinar Mikkelsen, Dystese Statsrealskules IL
John Vikne, Arna T&IL
(240)
Per Aam, Fana IL
Arne Hjortland, T&IF Viking
Knut Dolve, IL Gular
@yvind Strandheim, Seebg IL
Oddbjern Tolo, Norheimsund IL
Tor Kjersem, IL Gular
Roar Svasand, Jondal IL
Arthur Kristoffersen, Fana IL
Lars Ake Andersen, IL Gular
Njal Hope, Bremnes IL
(250)
Sigurd Njerve, Stord T&IL
Arild Solheim, FIK BFG Fana
Joakim Hagenes, Stord T&IL
Lasse Riise, FIL Frisk
Andreas Kristiansen, IL Gular
Qystein Tveit, Ulvik IL
Erik Fluge, Ask Friidrett
Vegard Fluge, Ask Friidrett
Philip Andreas Kubon, Bergens TF
Birger Tvedt, IL Norrgna
(260)
Thorvald Lervik, IL Grane, Bergen
Arne Bg, SK Djerv
Arnljot Dahl-Olsen, Aarstad IL
Frantz Ivan Johanson, Flesland AlL
Harald Elsaas, 4.divisjons skoles IL, Bergen
Olav Hetlevik, IL Norna-Salhus
Nils Gunnar Riisnaes, Krakenes IL
Odd Thorstensen, T&IF Viking
Bjern Selvik, IL Norna-Salhus
Bjarne Bergheim, T&IF Viking
(270)
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26.02.1947
30.03.1951
24.01.1954
26.03.1960

.1960

29.01.1961
12.02.1963
13.02.1963

.1970
28.01.1971
06.02.1977
22.01.1978
16.03.1985
06.03.1988
13.12.1989

24.02.1990
02.02.1997
07.11.1997
12.02.1998
26.01.2001
10.02.2010
11.03.2010
20.03.2014
28.10.2020
07.04.1929

18.03.1932
19.03.1934
25.03.1934
05.04.1936
16.02.1939
22.02.1948
19.01.1955
10.02.1955
28.01.1956
21.02.1956
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3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00g
3.00g

Alternative resultater:
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Hordaland FIK: Alle tiders beste innendars - Menn U23 (junior-22)

Gunvald O. Grindheim, IL Norrgna
Alf Bruland, Voss Landsgymnas IL
Rolf Rgdbotten, Os TF
Jan Norvald Borgen, Os TF
Asbjgrn Blindheim, Laksevag T&IL
Odd Vinje, Voss IL
Audun Harstad, Stord T&IL
Bengt Engelsen, Fana IL
Tor Larsen, Tyssedal T&IL
Anton Servig Reksund, Bremnes IL
(280)
Tore Kvalheim, Hordaba IL
Ingar Elde, Eikanger IL
Age Herdleveer, Ask IL
Bjern Rune Martinsen, Raday/Seebg IL
Erlend Gjgen, IL Gneist
Frode Storgy, Eidsvag IL
Mikal (Tgnder) Heyeraas, Fana IL
Jonny Rabben, IL Huftar
@yvind Karlsen, Stord T&IL
Geir Evensen, Fana IL
(290)
Rune Rgnningen, IL Korlevoll
Rune André Haugland, IL Fenring
Idar Molvik, Eikanger IL
Christer Lohne, Ask Friidrett
Kasper Fjeldstad, IL Norna-Salhus
Vegard Dragsund Sverd, IL Norna-Salhus

Kaare Skulstad, Arstad IL

Oppnadd for klubb utenfor Hordaland:

3.20

(1

Utenfor NFIF:

3.17

(1

Gunnar Veernes, NTHI
(Tidligere registrert for IL Gular)

Olav Johan Halleraker, Rubbestadneset IL

Oppnadd i uapprobert stevne:

3.23
3.12
3.095
3.08
3.073
3.07
3.06
3.05
3.05
3.04
3.04
3.03
3.01
3.01
3.01
3.01
3.00
3.00

(1

J
a

[

b
a

(2
(1)
(1)
(1
(2
(1
(2)
(2)
(2
(1)
(1
(1
(2
(1)
(1)
(1
(1

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutvalget

Nils Georg Borlaug, Bergens TF
Fredrik Treider, Sjgkrigsskolens IL
Asbjgrn Havag, Odda IF

Roar Svasand, Jondal IL

Oscar Moldestad, Bergens TF
Per Aam, Fana IL

Carlo Langseth, IL Norrgna

Alf Osa, IL Norrgna

Eiliv Hesjedal, Dale IL

Jacob Evanger, Fana IL

Kare Ragnar Vetvik, SK Brann
Ansgar Larsen, IL Alvidra
Birger Tvedt, IL Norrgna

Olav Kristoffer Taule, IL Alvidra
Sigurd Roti, Dale IL

Roar Svasand, Jondal IL

Erling Maurstad, IL Norrgna
Odd Tesdal, FIL Vossar

(40)

(41
(45
(13
(60
(08
(42
(09
(07
(31
(13
(46
(19
(10
(21
(37
(60
17
(47

— e, e e, e T T T T e oo —

Bergen/Vi
Voss

Os

Salhus
Laksevag
Voss
Litlabg
Bergen/No
Odda
Bremnes

Kleppesta
Kleppesta
Strusshamn
Sabg
Ytrebygda
Bergen/Nn
Fana
Eidsbgen
Leirvik
Ravnanger

Odda

Ask
Ostereidet
Ask
Haukas
Haukas

Bergen/No

Trondheim

Leirvik

Bergen/Tu
Haakonsvern
Odda

Jondal
Bergen/Tu

Bergen
Bergen
Dale
Nesttun
Fana
Alversund
Bergen/Ny
Alversund
Dale
Jondal
Bergen/Sy
Voss

21.02.1956
02.02.1957
14.02.1960
18.02.1962
16.12.1962
16.01.1965
14.03.1965
27.01.1966
16.02.1967

.04.1967

23.02.1975
06.02.1977
02.12.1977
25.02.1979
16.03.1979
08.01.1984
24.01.1985
01.02.1985
14.02.1986
21.02.1987

11.01.1988
02.12.1990
05.12.1997
11.03.2005
19.12.2020
10.01.2021

03.02.1950

26.02.1957

25.03.1962

29.11.1962

.04.1966
27.02.1934
12.03.1978
06.12.1930
22.03.1962
03.02.1928
03.02.1928
07.03.1952
28.02.1932
23.03.1962
02.04.1939
20.03.1930
02.04.1939
06.04.1954

.04.1977
01.03.1935
19.03.1969
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